
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
10. 8. 2019 sobota od 9:00 do 17:00 hod.: 
Pouť ve skanzenu 
Jarmareční pouťová atmosféra s mnoha atrakcemi pro děti. 

Kde: Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy 
www.skanzenstraznice.cz, tel.: 518 332 173 
 
11. 8. 2019 neděle od 18:00:  
Svárovanka  
Nedělní podvečerní koncert v rámci Strážnického kulturního 
léta. 

Kde: Náměstí Svobody 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

17. – 18. 8. 2019 sobota až neděle:  
Strážnická krojovaná pouť 
Slavnostní krojovaná sobotní i nedělní mše, večerní pochod 
při svíčkách, rozjímání, prosby i poděkování. 

Kde: Kostel Nanebevzetí Panny Marie 
www.straznice.farnost.cz, tel.: 518 334 386 

17. 8. 2019 sobota: Tlachova svíca 
Festival alternativní hudby pořádá Miroslav Tlach. 

Kde: Motorest u Cioša – Strážnice 

 
17. 8. 2019 sobota od 21:00 hod.: 
Progres 2 na Hotařské búdě 
Rockovou akci pořádá Vinařství Dobčákovi u Hotařské búdy. 

www.vinarstvidobcakovi.cz, tel.: 721 244 934 

 
18. 8. 2019 neděle od 18:00 hod.: Huménečko 
Nedělní podvečerní koncert v rámci Strážnického kulturního 
léta. 

Kde: Náměstí Svobody 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 
 
24. 8. 2019 sobota od 19:00 hod.:  Rychlé šípy 
Jedna z nejúspěšnějších komedií Slováckého divadla. Vstupné 
v předprodeji 300,-, na místě 350,-. 

Kde: amfiteátr Zahrada – Zámecký park Strážnice 
www.letnikinostraznice.cz, tel.: 777 059 060 
 

 
 

 
24. 8. 2019 sobota:  Zarážání hory 
Výklad horenského práva, vystoupení folklorních souborů, 
dechové hudby a traťový košt vín. Občerstvení zajištěno. 
Následovat bude večerní veselice. 

Kde: Hotařská búda 
 

25. 8. 2019 neděle: Pá, pá, prázdniny! 
Zábavné odpoledne s pohádkou na zahradě sv. Martina. 

Kde: Rodinné centrum Strážnice 
www.straznice.dcpr.cz, tel.: 603 240 533 

 

25. 8. 2019 neděle od 18:00 hod.:   
Skamafutra + hosté 
Nedělní podvečerní koncert v rámci Strážnického kulturního 
léta. 

Kde: Náměstí Svobody 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 
 

31. 8. 2019 sobota:   
Rockový kemp u Hotařské búdy 

Kde: Hotařská búda 
www.vinarstvidobcakovi.cz, tel.: 721 244 934 
 

Výstavy:   

Městské muzeum Strážnice, tel.: 518 334 155 

http://muzeum-straznice.webnode.cz 

2. 6. - 25. 9. 2019:  Svět kostiček II. – Lego 
Pokračování úspěšné výstavy soukromého sběratele. 

7. 4. - 31. 10. 2019:  “Napijme sa, ale z čeho?“  
Výstava 2800 štamprlí z 36 zemí světa ze sbírky Milana 
Hanáka ve sklepení městského muzea.  

Synagoga Strážnice: 
červen - září:  Místa utrpení, smrti a hrdinství 
Putovní výstava o osudech občanů v koncentračních 
táborech. 

Zámek Strážnice: tel.: 518 306 611, www.nulk.cz 
28. 4. - 31. 10. 2019:   
Antoš Frolka – malíř slovácké vesnice  
Výstava obrazů ze státních institucí i soukromých sbírek 
v zámecké galerii. 
 
 

Strážnice  

2. 8. 2019 pátek:   
Srpnové červánky v přístavu 
Těšit se můžete na gastronomické speciality, animační 
program pro děti, plavby lodí, i kapelu. Pořádá DSO Baťův 
kanál, město Strážnice a KD Strážničan. 

Kde: Přístaviště Strážnice 
 

3. 8. 2019 sobota: 
Blues mezi vinohrady 
Mezinárodní bluesový festival pořádá WBand a Vinařství 
Dobčákovi u Hotařské búdy. Občerstvení zajištěno. 

Kde: Hotařská búda 
www.vinarstvidobcakovi.cz, tel.: 721 244 934 

 

4. 8. 2019 neděle od 9:00 do 17:00 hod.:   
Hasičská neděle 
Představení historické i současné hasičské techniky: 
stříkaček, cisteren, žebříků. Ukázky hasičských zásahů, 
hasičského sportu a další. 

Kde: Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy 
www.skanzenstraznice.cz, tel.: 518 332 173 
 

4. 8. 2019 neděle od 18:00 hod.:   
Medová neděle se Fčeličkami 
Koncert v rámci Strážnického kulturního léta. 

Kde: Náměstí Svobody 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 
 
10. 8. 2019 sobota od 17:00 hod.:   
Koncert Gaia Mesiah a Ttiot 
Koncert kapel. Pořádá Letní kino Strážnice. Vstupné v 
předprodeji 280,-, na místě 350,-. 

Kde: amfiteátr Zahrada – Zámecký park Strážnice 
www.letnikinostraznice.cz, tel.: 777 059 060 

10. 8. 2019 sobota:   
Putování za vínem k Hotařské búdě  
Akce v příjemné prostředí strážnických vinohradů u 
Hotařské búdy. Pořádá Vinařství Dobčákovi. 

www.vinarstvidobcakovi.cz, tel.: 721 244 934 

 

http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.straznice.farnost.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.letnikinostraznice.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.nulk/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.letnikinostraznice.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/


 

KAM  

ve Strážnici a okolních 

obcích 

 

SRPEN 2019 

 
   TIC Strážnicko 

   Vinohradská 35 

   696 62 Strážnice 

Telefon: +420 518 325 721 

Mail: infocentrum@straznice-mesto.cz 

www.straznice-mesto.cz 

 

Hroznová Lhota  
www.hroznovalhota.cz, tel.: 518 327 120 
 
10. 8. 2019 sobota:  
Folklorní odpoledne 
Pořádá Mužský sbor Hroznová Lhota. 

Kde: Chovatelský areál 
24. – 25. 8. 2019 sobota až neděle:  
Chovatelská výstava 
Pořádá ČSCH Hroznová Lhota. 

Kde: Chovatelský areál 

Kněždub www.knezdub.cz, tel.: 530 332 731 

 
24. 8. 2019 sobota od 8:00 hod.:   
Dětský den na Kejdě 
Pořádají Rybáři Kněždub.  
Kde: Rybník Kejda 
24. 8. 2019 sobota od 13:00 hod.:   
Den otevřených dveří – Den pro veřejnost  
Pořádá Kynologický klub Karpaty. 
Kde: Cvičiště KKK Hroznová Lhota 
 

Kozojídky  
www.kozojidky.cz, tel.: 518 327 350 
 

Petrov www.obec-petrov.cz, tel.: 518 335 620 

 
3. 8. 2019 sobota od 15:00 do 24:00 hod.:  
Den vinařů aneb vína od Strážnice po Skalicu 
Po dobu konání akce funguje kyvadlová doprava.  
Kde: Strážnice – Sudoměřice – Petrov – Skalica 
17. 8. 2019 sobota:  
Chmelobraní 
Košt piva z mnoha pivovarů. Akce se koná v areálu Plže. 
30. 8. 2019 pátek:  
Diskotéka na ukončení prázdnin 
Akce konaná v areálu petrovského přístavu. 

 

Radějov  
www.radejov.cz, tel.: 518 337 828   
 

Sudoměřice  
www.obecsudomerice.cz, tel.: 518 335 222 
 
17. – 18. 8. 2019 sobota až neděle:  

Benkston cup – hokejbalový turnaj 

Pořádá Kulturní komise a OÚ Sudoměřice. 

Kde: areál U Kolni 

31. 8. 2019 sobota:  

Neonová párty 

Pořádá Kulturní komise a OÚ Sudoměřice. 

Kde: areál Starého Potoka 

 

Tasov  
www.tasov-ho.cz, tel.: 518 327 336 
 
2. – 4. 8. 2019 pátek až neděle od 17:00 hod.:  
Beseda u Bigbítu 
Hudební festival. Pořádá Žebřiňák, z.s. Strážnice. 

Kde: Topolový hájek Tasov 
25. 8. 2019 neděle:  
Střelby o pohár starosty obce 
Pořádá Myslivecký spolek Rošťovica Tasov a Obec Tasov. 

Kde: Střelnice Tasov 
 

Tvarožná Lhota  
www.tvarozna-lhota.cz, tel.: 518 337 726 

 

3. 8. 2019 sobota:  
Nohejbal na Točně 
9. – 10. 8. 2019 pátek až sobota:  
Festival na vodě 
Multižánrový charitativní festival v Rekreační oblasti Lučina. 
Těšit se můžete na vystoupení různých kapel i večerní 
ohňostroj. 

 
 
 

mailto:infocentrum@straznice-mesto.cz
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.obec-petrov.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.obecsudomerice.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/

